

## Tuotteen Kuvaus



XYSFitness Plate Rack on valmistettu laadukkaasta hitsatusta teräksestä, jossa on kuusi jakajaa, jotka luovat (2) uraa 45 & 35 LB-levyä, (2) aikaväliä 25 & 15 LB-levyä ja (1) paikka 10LB: n ja pienempien muunneltavien puskurien osalta.

Tuloksena on huomattava maksimikapasiteetti 310 lbs, kätevä kahva ja pyörät helpottavat liikkuvuutta.









## Tietoa yrityksestä

SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC on kehitykseen erikoistunut harjoituslaitteiden yritys,

käsipainojen, barbellien valmistus ja myynti [Kahvakuula](#) , matot, telineet, CF ja muut kumilla päällystetyt ja upotettavat tuotteet.

Edistyksellisistä tuotantolaitteista ja tiukka laadunvalvontajärjestelmä, jossa on laadukkaita ja laadukkaita tuotteita.

Meillä on nyt määritetty suhdeluku, joka on satoja maailman asiakkaita, mukaan lukien Pohjois-Amerikka, Eurooppa, t

hän on Lähi-itä ja Aasia. Lupauksemme on luoda arvoa kaikille innovaatiotoiminnan ja laadun asiakkaille.

Toivomme vilpittömästi, että luomme mukavan ja pitkän yhteistyön kanssanne tulevaisuudessa.



**Näytä kuva**



**Kuva asiakkaiden kanssa**



## Palvelumme

- lähetys ja näytteen seuranta laatu sisältää käyttöiän.
- jokainen pieni ongelma, joka tapahtuu tuotteessamme, ratkaistaan lyhyessä ajassa.
- kaikki Kysymyksesi vastasi 24 tunnin kuluessa.
- tiukka tuotannonvalvontajärjestelmä ja tiivis yhteistyö vahvojen kuntosalilaitosten kanssa



- OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita.

-laadukkaat palvelut kaikkialta nykyaikaisesta tiimistä.



## Ohje

Kysymys 1: voit neuvotella hinnan?

A1: Kyllä, voimme ajaa tiettyjä tarjouksia, jotka ovat joskus edullisempia.

Voimme antaa alennuksia Tor FCL -tuotetuotteista tai tukkukaupoista.

Q2: mikä on vähimmäisjärjestys?

A2: hyväksymme pienet tilaukset, hinnat ovat korkeammat.

Kysymys 3: Kuinka kauan se kestää tuotannon ja toimituksen kannalta?

A3: Vahvista tilausmäärä, läpimenoaika, kun olet valmis tilaamaan.

Tavallisesti tarvitsemme 3-4 arkipäivän tuotannon jälkeen, kun saamme talletuksen ja kaikki Tilaustiedot vahvistetaan tavallisilla kuvioilla ja malleilla.

Liikennettä mereen tai ilmaan, tulliselvitystä ja maaliikennettä tarvitaan seuraavien 20-30 päivän aikana.

Joten voit vapaasti tehdä tilauksia etukäteen varmistaaksesi, että tuotteet ovat myynnissä kiireisessä kaudella.

Kysymys 4: Jos meillä on kaikki merenkulun huolitsija Kiinassa, teet sen meille?

A4: Meillä on meriliikenteen laitos, se saa parhaat toimitushinnat ja erinomaisen palvelun.

## Ota meihin yhteyttä

VOITTA TEHDÄ YHTEYTTÄ

.....

Aimee Lu

Sähköposti: [aimee@xysfitness.cn](mailto:aimee@xysfitness.cn)

Puhelin: + 86 18865279858

Facebook: Aimee Lu Skype: + 86 18865279858